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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 
 

 

Bünyan Meslek Yüksekokulu olarak 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılında kontenjanlarımızı 

%103,85 doldurmanın heyecanını yaşamaktayız. Bu heyecanla hem akademik hem de idari 

personeli ile birlikte Bünyan Meslek Yüksekokulu, “Evrensel geçerliliği olan bilgi ve becerileri, 

uygulama ve projeler ile destekleyerek dinamik ve nitelikli bireyler yetiştirmek” misyonunu 

kendisine ilke edinmiştir.  

 

Bünyemizde bulunan Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü ve Ulaştırma Hizmetleri Bölümü 

altında yer alan Özel Güvenlik ve Koruma, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ile Posta Hizmetleri 

programlarında görev yapan toplam 11 akademik personeli ile Meslek Yüksekokulumuz, 

üniversitemizin; “Ülkemizin stratejik hedefleri doğrultusunda alanında lider, yenilikçi, gelişime 

açık, katılımcı, paylaşımcı bireyler yetiştirmek” vizyonunu kabullenmiş ve ülkenin nitelikli meslek 

yüksekokulları arasında ön sırada yer almayı hedeflemiştir. Bu bağlamda mezun öğrencilerimiz 

ülkemizin birçok bölgesinde farklı kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör firmalarında istihdam 

edilmektedir.  

 

Misyon ve vizyonumuzun işaret etmiş olduğu hedeflerimize ulaşmak adına Kayseri Büyükşehir 

Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı ve Kayseri PTT Başmüdürlüğü gibi diğer kamu kurum ve 

kuruluşları ile yaptığımız protokoller ile vermiş olduğumuz eğitimi kapsamlı hale getirmeye 

çalışmaktayız. Bunun yanında okulumuz bünyesinde hem personelimiz hem de öğrencilerimize 

yönelik olarak düzenlediğimiz çeşitli etkinlik ve organizasyonlarla bütünleştirici, paylaşımcı ve 

toplumsal farkındalık sağlamaktadır.  

 

Sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli personelleri en iyi şekilde yetiştirmeyi hedefleyen Bünyan 

Meslek Yüksekokulu, bu hedefe ulaşırken mevcut olan imkânlarını en iyi şekilde kullanmayı ve 

yetersiz kalınan konularda ivedilikle çözüm üretmeyi amaçlamaktadır. Tüm süreçlerde paydaşlarla 

iş birliği içerisinde, sürdürülebilirliğinin sağlanması ve sürekli iyileştirilmesi yaklaşımını 

benimseyerek, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı ve idari hizmet faaliyetlerinin daha etkili 

olmasını sağlamaya yönelik plan ve raporlamalar esnasında tespit edilen zayıflıkları gidermek 

adına, yeni laboratuvar ve atölyelerin kurulması, mevcut laboratuvar ve atölyelerin donanımlarının 

güncellenmesi gibi faaliyetlerinin yanı sıra gerek Kayseri Üniversitesi bünyesinde gerekse diğer 

kamu kurum ve kuruluşları aracılığıyla çalışmalar yürüterek, kurum dışı faaliyetlerin de 

geliştirilmesi ve düzenlenmesi konusunda üzerine düşen görevleri yerine getirmeye çalışmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Sedat PER 

          Müdür 
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I- GENEL BİLGİLER 
 

Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu misyon ve vizyonu, teşkilat yapısı, sunulan 

hizmetler, insan kaynakları, fiziki kaynakları ve mevzuatına ilişkin bilgiler bu bölümde 

verilmiştir. 

 

 

A. Misyon ve Vizyon  
 

Misyon Evrensel geçerliliği olan bilgi ve becerileri, uygulama ve projeler ile destekleyerek 

dinamik ve nitelikli bireyler yetiştirmek. Vizyon Vizyonumuz ülkemizin stratejik hedefleri 

doğrultusunda alanında lider, yenilikçi, gelişime açık, katılımcı, paylaşımcı bireyler yetiştirerek 

ülkenin nitelikli Meslek Yüksekokulları arasında ön sırada yer almaktır. 
 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

Birimin kuruluş kanunu veya ilgili mevzuatında sayılan yetki, görev ve sorumluluklarına 

Türkiye’de yükseköğretim Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 130 ve 131. maddeleri ve 2547 

Sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 

amacı; yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirlemek ve bütün yükseköğretim kurumlarının 

ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, 

araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük 

içinde düzenlemektir.  

İlgili Kanunun 12. maddesi uyarınca, yükseköğretim kurumlarının görevleri; 

 a. Çağdaş uygarlık ve eğitim- öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 

ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve orta öğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim 

öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  

b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda 

insan gücü yetiştirmek,  

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak  

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek,  

f. Eğitim- öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  
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h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

i. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmaktır.  

Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu birimlerinin görev, yetki ve 

sorumluluklarına aşağıda yer verilmiştir:  
 

Müdür Yetki, Görev ve Sorumlulukları 

 

(1)Yüksekokul kurullarına başkanlık etmek, Yüksekokul kurullarının kararlarını uygulamak ve 

Yüksekokul birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde Yüksekokulun genel durumu ve işleyişi hakkında 

Rektöre rapor vermek, 

 (3) Yüksekokulun ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirmek, 

Yüksekokul bütçesi ile ilgili öneriyi Yüksekokul Yönetim Kurulunun da görüşünü aldıktan 

sonra Rektörlüğe sunmak,  

(4) Yüksekokul birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. Yüksekokul ve bağlı birimlerinin 

öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman 

güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

eğitim- öğretim, bilimsel araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, 

bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve 

sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Müdür Yardımcısının Yetki, Görev ve Sorumlulukları 
 

 Müdür kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere Yüksekokulun aylıklı öğretim 

elemanları arasından en çok iki kişiyi Müdür Yardımcısı olarak seçer. Müdür Yardımcıları, en 

çok üç yıl için atanır. 

 

Yüksekokul Sekreteri Yetki, Görev ve Sorumlulukları 
 

Her Yüksekokulda, Müdüre bağlı ve Yüksekokul Yönetim Örgütünün başında bir Yüksekokul 

Sekreteri bulunur. Sekretere bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli 

görüldüğü takdirde, yeteri kadar şef ve diğer görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü 

Müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır.  
 

İdari Yetki Görev ve Sorumluluklar 

 

Yüksekokul Müdürü   Doç. Dr. Sedat PER 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Evrim ÖZRAHAT 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör.Dr. Emrah GÖKKAYA 

Yüksekokul Sekreteri Taner MUCUK 
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Yüksekokul Kurulu 

 

Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Sedat PER 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Evrim ÖZRAHAT 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör.Dr. Emrah GÖKKAYA 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Böl. Başk. Prof. Dr. Teslima DAŞBAŞI 

 

Yüksekokul Yönetim Kurulu 

 

Yüksekokul Müdürü  Doç. Dr. Sedat PER 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Evrim ÖZRAHAT 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör.Dr. Emrah GÖKKAYA 

Üye Prof. Dr. Teslima DAŞBAŞI 

Üye Dr. Öğr. Üyesi Senem SANDUVAÇ 

 

 

Mali Yetki Görev ve Sorumluluklar 

 

a) Harcama Yetkilisinin (Müdür) Görev, Yetki ve Sorumlulukları: 

 

 Yüksekokul bütçesini hazırlatmak,  

 Yapılan tüm harcamaları kontrol etmek,  

 Harcama talimatı vermek, 

 Ödenek tutarında harcama yapmak,  

 Ön Mali Kontrol sürecinin gerçekleştirilmesini sağlamak,  

 Ödeme emri belgesini imzalamak. 

 

b) Gerçekleştirme Görevlisinin (Yüksekokul Sekreteri) Görev, Yetki ve 

Sorumlulukları:  
 

Yüksekokulun bütçesini hazırlamak, harcama kalemlerini takip ederek harcamaların 

sağlıklı biçimde yürütülmesini sağlamak. 

 

Mali Yetkililer 

 

Harcama Yetkilisi  Gerçekleştirme Görevlisi  Taşınır Kayıt Yetkilisi  

Doç. Dr. Sedat PER Taner MUCUK Gazi ÖZCAN 

 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

 

-Tarihçe 

Bünyan Meslek Yüksekokulu ilk olarak Yükseköğretim Genel Kurulu'nun 20/10/2006 tarihli 

toplantısında 2547 sayılı Kanun'un 2880 sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Erciyes 

6 Üniversitesi'ne bağlı olarak kurulmuş ardından 30425 Sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 7141 

No’lu Kanunla Kayseri Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlanmıştır. Yüksekokulumuzda mevcut 
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Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü altında Özel Güvenlik ve Koruma Programı ile Sivil 

Savunma ve İtfaiyecilik Programı, Ulaştırma Hizmetleri Bölümü altında Posta Hizmetleri 

Programı olmak üzere 2 bölüm 3 program bulunmaktadır. Yüksekokulumuz 2018 Haziran 

ayında ilk öğretim elemanlarını almış olup, 1 Müdür, 2 Müdür yardımcısı olmak üzere 11 

öğretim elemanı ile misyon ve hedefleri doğrultusunda çalışmalarına devam etmektedir. 

Okulumuzun Bünyan İlçesi'ndeki mevcut binası 2012 yılında hayırseverler tarafından 1 blok 

olarak yaptırılmıştır. 2019-2020 eğitim-öğretim yılında ilk öğrenci alımı gerçekleştirilmiştir. 

 

-Yerleşkesi 
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Bünyan Meslek Yüksekokulu 873,36 m² bina taban alanı üzerine 4 kat ,toplamda 3000,68 m² 

kapalı alandan oluşmaktadır. Bina 1 blok ve 4 kat oluşmaktadır. Bina içeresinde; 3 adet 

laboratuvar ve uygulama alanı,1 adet spor salonu, 1 adet yemekhane, 1 adet toplantı ve 

konferans salonu, 1 adet arşiv odası,1 adet mescit,1 adet depo,1 adet teknisyen odası 12 adet 

derslik, 1 adet kantin, 10 adet öğretim elemanı odası, 6 adet idari personel odası bulunmaktadır.  

 

-Mevzuatı 

 

 Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokul akademik ve idari faaliyetlerini 1982 

Anayasası’nın 130 ve 131. Maddeleri ile çeşitli kanunlar, kanun hükmünde kararnameler ve 

birçok yönetmeliğe göre yürütmektedir. Anayasamızın 130. Maddesinde Yükseköğretim 

kurumları; “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet 

etmek üzere 8 çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip 

üniversiteler kanunla kurulur. Yükseköğretim kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri 

ve bunların seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları mali kaynakların kullanılması kanunla 
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düzenlenir.” Hükmü çerçevesinde düzenlenen ve yürürlükte bulunan 2547 Sayılı 

Yükseköğretim Kanununun 12. Maddesinde yükseköğretim kurumlarının görevleri aşağıda 

belirtildiği şekilde sayılmıştır;  

• Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak.  

• Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek. 

 • Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 

ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim 

öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak.  

• Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak .  

• Eğitim ve öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak. 

• Eğitim teknolojilerini üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak.  

• Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan 

gücü yetiştirmek.  

• Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

düzenlemeler yapmaktır. Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu yönetim ve 

organizasyonu 2547 sayılı yasa hükümlerine göre belirlenmiştir. 

 

1-Fiziksel Yapı 
 

Yerleşke Bina adı Birimi 
Kapalı alan 

m2 

Fonksiyonu 

(Eğitim, İdari, Araştırma 

vb...) 

 

Bünyan 

Yerleşkesi  

Bünyan MYO             -  3000,68 Eğitim 

 

 



 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

    

 

 

 

 

Birim alanı                  Yüzölçümü (m²) 

Kapalı alan 3000,68 

Açık alan (ilçelerde) 13,140 

Toplam  

Akademik-İdari Personel Hizmet Alanları 

 Ofis Sayısı Kapalı alan (m²) Kullanan Sayısı 

Akademik Personel Çalışma Ofisi 10  10 

İdari Personel Çalışma Ofisi 6  6 

Toplam 16  16 

Eğitim Alanları 

 Sayı Alan (m²) 

Anfi ---- ---- 

Derslik 12 1010,28 

Laboratuvar 3 132,26 

Toplam 15 1142,64 

Sosyal Alanlar 

 Sayı Alan (m²) 

Kantinler 1 198 

Kafeteryalar   

Yemekhaneler 1 289,29 

Toplam 2 487,29 

Toplantı ve Konferans Salonları 

 Sayı Alan(m²) 

Toplantı ----- ---- 

Konferans 1 198 

Toplam 1 198 

Ambar, Arşiv ve Atölye Alanları 

 Sayı Alan (m2) 

Ambar 1 64,66 

Arşiv 1 19,25 

Atölye 1 19,80 

Toplam 3 103,71 
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2. Teşkilat Yapısı 
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Bölüm Sekreterlikleri

Genel Evrak

Taşınır Kayıt Yetkilisi

Öğrenci İşleri

Personel İşleri

Satın Alma ve Tahakkuk

Güvenlik ve Destek Personeli

Ulaştırma Hizmetleri 

Bölümü Posta Hizmetleri 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Bölümü
Sivil Savunma ve İtfaiyecilik

Özel Güvenlik ve Koruma 

Y
Ü

K
S

E
K

O
K

U
L

 

Y
Ö

N
E

T
İM

 K
U

R
U

L
U



 

10 

 

3.Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
 

3.1- Bilgisayarlar (Donanım Altyapısı) 

 

BİRİM ADI 

Masa Üstü Bilgisayar 

(all in one, hepsibir 

arada bilgisayar) 

Bilgisayar 

Monitörü 

 

Bilgisayar 

Kasası 

Dizüstü 

Bilgisayar 
Tablet 

BÜNYAN MYO 17 45 40 3 --- 

TOPLAM 17 45 40 3  

 

 

 

3.4- 31.12.2024 Tarihi İtibariyle Taşınır Programında kayıtlı bulunan Birim Envanteri  

 

 

 Cinsi Sayısı 

1 MOTORLU TIRPANLAR 1 

2 MERDİVENLER 1 

3 MATKAP MAKİNELERİ 1 

4 MATKAP MAKİNELERİ 1 

5 MATKAP MAKİNELERİ 1 

6 MATKAP MAKİNELERİ 1 

7 TAŞLAMA MAKİNELERİ 1 

8 ANAHTAR TAKIMLARI VE TAKIM ÇANTALARI 1 

9 POMPALAR 1 

10 BENZİNLİ JENERATÖRLER 1 

11 KESİNTİSİZ GÜÇ KAYNAKLARI 1 

12 REFLEKTÖRLER 5 

13 ZEMİN SÜPÜRME MAKİNELERİ 1 

14 ZEMİN YIKAMA MAKİNELERİ 1 

15 BUZDOLAPLARI 1 

16 SU ISITICILARI VE SOĞUTUCULARI 1 

17 SU ISITICILARI VE SOĞUTUCULARI 1 

18 DİĞER ELEKTRİK/ELEKTRONİK KONUSU ÖLÇÜM CİHAZLARI 1 

19 DİĞER ELEKTRİK/ELEKTRONİK KONUSU ÖLÇÜM CİHAZLARI 20 

20 GENEL AMAÇLI TIBBİ CİHAZLAR VE ALETLER 2 

21 DİĞER İHTİSAS BÖLÜMLERİNDE KULLANILAN TIBBİ CİHAZ VE ALETLER 1 

22 DİĞER ARAŞTIRMA VE ÜRETİM AMAÇLI LABORATUVAR CİHAZ VE ALETLERİ 1 

23 BAYRAK VE FLAMALAR İLE İÇ MEKAN DİREKLERİ 2 

24 BAYRAK VE FLAMALAR İLE İÇ MEKAN DİREKLERİ 1 

25 ATATÜRK BÜST, MASK, PANO VE POSTERLERİ 1 

26 STANDART SEDYELER 1 

27 DİĞER PARAVANLAR 1 

28 BİLGİSAYAR KASALARI 1 

29 BİLGİSAYAR KASALARI 5 

30 BİLGİSAYAR KASALARI 8 

31 BİLGİSAYAR KASALARI 20 

32 BİLGİSAYAR KASALARI 6 

33 EKRANLAR 1 

34 EKRANLAR 1 
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35 EKRANLAR 12 

36 EKRANLAR 20 

37 EKRANLAR 6 

38 EKRANLAR 5 

39 DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR 1 

40 DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR 1 

41 DİZÜSTÜ BİLGİSAYARLAR 1 

42 TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR 11 

43 TÜMLEŞİK  ALL İN ONE  BİLGİSAYARLAR 1 

44 TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR 1 

45 TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR 1 

46 TÜMLEŞİK (ALL İN ONE) BİLGİSAYARLAR 3 

47 DATA KASALARI İLE SUNUCU VE AĞ CİHAZI KABİNLERİ 1 

48 LAZER YAZICILAR 1 

49 LAZER YAZICILAR 11 

50 LAZER YAZICILAR 2 

51 LAZER YAZICILAR 1 

52 LAZER YAZICILAR 1 

53 DİĞER  BİLGİSAYAR ÇEVRE BİRİMLERİ 1 

54 DİĞER  BİLGİSAYAR ÇEVRE BİRİMLERİ 3 

55 SABİT TELEFONLAR 14 

56 SABİT TELEFONLAR 2 

57 TELSİZ TELEFONLAR 4 

58 MODEMLER (SDH VE ERİŞİM CİHAZLARI) 6 

59 SWİCHLER (ANAHTARLAR) 1 

60 SWİCHLER (ANAHTARLAR) 1 

61 SWİCHLER (ANAHTARLAR) 5 

62 PROJEKTÖRLER (PROJEKSİYON CİHAZLARI) 1 

63 PROJEKTÖRLER (PROJEKSİYON CİHAZLARI) 2 

64 PROJEKTÖRLER  PROJEKSİYON CİHAZLARI 1 

65 PROJEKTÖRLER (PROJEKSİYON CİHAZLARI) 1 

66 PROJEKTÖRLER (PROJEKSİYON CİHAZLARI) 3 

67 PROJEKSİYON PERDELERİ 1 

68 TELEVİZYONLAR 6 

69 SES KARIŞTIMA KONSOLLARI 1 

70 MİKROFONLAR 1 

71 MİKROFONLAR 1 

72 HOPARLÖRLER 8 

73 SABİT KAMERALAR 6 

74 DİJİTAL SES VE GÖRÜNTÜ KAYDEDİCİLER 1 

75 DİĞER FİLME ALMA , FOTOĞRAFLAMA VE GÖZLEM CİHAZLARI VE ALETLERİ 1 

76 DİĞER SES, GÖRÜNTÜ VE SUNUM CİHAZLARI 1 

77 İNFRARED ISITICILAR 3 

78 KLİMALAR 2 

79 MÜHÜRLER 1 

80 DOSYA DOLAPLARI 3 

81 DOSYA DOLAPLARI 1 

82 DOSYA DOLAPLARI 1 

83 ARŞİV TİPİ VOLANLI DOLAPLAR 3 

84 SOYUNMA DOLAPLARI 13 

85 KİTAPLIKLAR 34 

86 KİTAPLIKLAR 20 

87 DİĞER DOLAPLAR 1 
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88 DİĞER DOLAPLAR 20 

89 DİĞER DOLAPLAR 1 

90 DİĞER DOLAPLAR 1 

91 DİĞER DOLAPLAR 2 

92 DİĞER DOLAPLAR 1 

93 DİĞER DOLAPLAR 1 

94 DİĞER DOLAPLAR 2 

95 DİĞER DOLAPLAR 1 

96 DİĞER DOLAPLAR 1 

97 BİLGİSAYAR MASALARI 27 

98 TOPLANTI MASALARI 1 

99 TOPLANTI MASALARI 2 

100 ÇALIŞMA MASALARI 5 

101 ÇALIŞMA MASALARI 2 

102 ÇALIŞMA MASALARI 4 

103 ÇALIŞMA MASALARI 2 

104 ÇALIŞMA MASALARI 1 

105 DİĞER MASALAR 25 

106 DİĞER MASALAR 11 

107 DİĞER MASALAR 1 

108 DİĞER MASALAR 1 

109 DİĞER MASALAR 1 

110 ÇALIŞMA KOLTUKLARI 4 

111 ÇALIŞMA KOLTUKLARI 1 

112 ÇALIŞMA KOLTUKLARI 2 

113 MİSAFİR KOLTUKLARI 2 

114 BEKLEME KOLTUKLARI 1 

115 DİĞER KOLTUKLAR 8 

116 KLASİK TİP SANDALYELER 18 

117 KLASİK TİP SANDALYELER 18 

118 KLASİK TİP SANDALYELER 43 

119 KONFERANS/SEMİNER TİPİ SANDALYELER 30 

120 KONFERANS/SEMİNER TİPİ SANDALYELER 109 

121 DİĞER SANDALYELER 100 

122 MADENİ PORTMANTOLAR 1 

123 SEHPALAR 1 

124 SEHPALAR 2 

125 SEHPALAR 1 

126 PANOLAR 9 

127 PANOLAR 2 

128 DİĞER BÜRO MOBİLYALARI 1 

129 DİĞER BÜRO MOBİLYALARI 2 

130 DİĞER BÜRO MOBİLYALARI 11 

131 DİĞER BÜRO MOBİLYALARI 1 

132 DİĞER OTURMA VE DİNLENME AMAÇLI MOBİLYALAR 4 

133 DİĞER OTURMA VE DİNLENME AMAÇLI MOBİLYALAR 8 

134 VESTİYERLER 12 

135 YEMEK MASALARI 3 

136 YEMEK SANDALYELERİ 12 

137 KÜRSÜLER 8 

138 KÜRSÜLER 1 

139 YAZI TAHTALARI 21 

140 YAZI TAHTALARI 1 
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141 BENMARİLER 1 

142 BENMARİLER 1 

143 DİĞER YEMEK HAZIRLAMA EKİPMANLARI 1 

144 DİĞER YEMEK HAZIRLAMA EKİPMANLARI 1 

145 DİĞER YEMEK HAZIRLAMA EKİPMANLARI 1 

146 DİĞER YEMEK HAZIRLAMA EKİPMANLARI 5 

147 OKUMA MASALARI 8 

148 SIRALAR 167 

149 TEST MATERYALLERİ 3 

150 İSKELET, KEMİK VEYA KABUK ÖRNEKLERİ 2 

151 EL TİPİ METAL DEDEKTÖRLERİ 10 

152 MANYETİK KAPI DEDEKTÖRLERİ 1 

153 HIRSIZ ALARM SİSTEMLERİ 1 

154 DİĞER GÜVENLİK KAMERA SİSTEMLERİ 6 

155 YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 1 

156 YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 1 

157 YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 5 

158 YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 2 

159 YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 3 

160 YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 3 

161 YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 1 

162 YANGIN SÖNDÜRME CİHAZLARI 1 

163 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER CİHAZLAR 1 

164 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER CİHAZLAR 1 

165 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 2 

166 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 2 

167 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 2 

168 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 1 

169 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 2 

170 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 1 

171 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 1 

172 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 1 

173 YANGIN SÖNDÜRMEDE KULLANILAN DİĞER ARAÇLAR 1 

174 DİĞER YANGIN SÖNDÜRME VE TEDBİR CİHAZ VE ARAÇLARI 2 

175 DİĞER YANGIN SÖNDÜRME VE TEDBİR CİHAZ VE ARAÇLARI 2 

176 DİĞER YANGIN SÖNDÜRME VE TEDBİR CİHAZ VE ARAÇLARI 2 

177 DİĞER YANGIN SÖNDÜRME VE TEDBİR CİHAZ VE ARAÇLARI 1 

178 DİĞER YANGIN SÖNDÜRME VE TEDBİR CİHAZ VE ARAÇLARI 1 

179 SEYYAR TANKLAR VE TÜPLER 2 

   

TOPLAM 1199 
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4.İnsan Kaynakları 
 

Akademik Personel  

 

 
Unvanlar İtibari ile Akademik Personel Sayısı 

 

  
Kadroların Doluluk Oranına Göre 

Dolu Boş Toplam 

Profesör 1  1 

Doçent 0  0 

Dr. Öğretim Üyesi 2  2 

Öğretim Görevlisi 8  8 

Araştırma Görevlisi  0  0 

Toplam 11  11 

 

 

 

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 5 2 4 0 

Yüzde % 0 0 45,45 18,18 36,36 0 

 

 

Akademik Personelin Cinsiyet İtibari ile Dağılımı 

Ünvanı Kadın Erkek Toplam 

Profesör 1 0 1 

Doçent 0 0 0 

Dr.Öğr. Üyesi 2 0 2 

Öğretim Görevlisi 2 6 8 

Araştırma Görevlisi  0 0 0 

TOPLAM 5 6 11 
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İdari Personel 

 

 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Sayıları) Dağılımı 

Hizmet Sınıfları Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 3 0 3 

Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı    

Teknik Hizmetler Sınıfı    

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı    

Yardımcı Hizmetler Sınıfı    

TOPLAM 3   

 

İdari Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yük. Lisans ve Doktora 

Kişi Sayısı 0 1 0 1 1 

Yüzde % 0 33,33 0 33,33 33,33 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

  1–5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16–20 Yıl 21–25 Yıl 26 Yıl ve Üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 1 1 1 0 

Yüzde % 0 0 33,33 33,33 33,33 0 

 

İdari Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

  Kadın Erkek 

Kişi Sayısı 1 2 

Yüzde % 33,33 66,66 

 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 0 0 0 0 2 1 

Yüzde 0 0 0 0 66,66 33,33 
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Sözleşmeli Personel 

 

657 Sayılı Kanun’un 4/B Statüsüne Göre Sözleşmeli Personelin Dağılımı 

 Dolu Boş Toplam 

Büro Personeli    

Mühendis    

Teknisyen    

Tekniker    

Mimar    

Programcı    

Destek Personeli 1   

TOPLAM 1   

 

Sözleşmeli Personelin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yük. Lisans ve Doktora 

Kişi Sayısı 0 0 1 0 0 

Yüzde % 0 0 100 0 0 

 

Sözleşmeli Personelin Hizmet Süresine Göre Dağılımı 

  1–5 Yıl 6-10 Yıl 11-15 Yıl 16–20 Yıl 21–25 Yıl 26 Yıl ve Üzeri 

Kişi Sayısı 1      

Yüzde % 100      

 

Sözleşmeli Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

  Kadın Erkek 

Kişi Sayısı 0 1 

Yüzde % 0 100 

 

Sözleşmeli Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1 0 0 0 0 0 

Yüzde 100 0 0 0 0 0 
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İşçiler 

 

İşçi Sayısı (Çalıştıkları Pozisyonlara Göre) 

  Dolu Boş Toplam 

Sürekli İşçiler 4 0 4 

Vizeli Geçici İşçiler (adam/ay) 0 0 0 

Vizesiz işçiler (3 Aylık) 0 0 0 

TOPLAM 4 0 4 

Sürekli İşçiler 

 

Sürekli İşçilerin Eğitim Durumuna Göre Dağılımı 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Yük. Lisans ve Doktora 

Kişi Sayısı 0 3 1 0 0 

Yüzde % 0 75 25 0 0 

 

Sürekli İşçilerin Cinsiyete Göre Dağılımı 

  Kadın Erkek 

Kişi Sayısı 0 4 

Yüzde % 0 100 

 

Sürekli İşçilerin Yaş İtibariyle Dağılımı 

  20-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 1 1 0 0 2 0 

Yüzde 25 25 0 0 50 0 

 

 

5.Sunulan Hizmetler 
 

Meslek Yüksekokulumuz’da 2 Bölüm 3 Program ile eğitim öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir. Mülkiyet Koruma 

ve Güvenlik Programı altında Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı ile Özel Güvenlik ve Koruma Programı yer 

almaktadır. Ulaştırma Hizmetleri Bölümü altında ise Posta Hizmetleri Programı ile öğrencilerimize eğitim –öğretim 

hizmeti verilmektedir. 

Sürekli İşçilerin Hizmet Süresi 

  1–5 Yıl 6–10 Yıl 11–15 Yıl 16–20 Yıl 21–25 Yıl 25 Yıl ve Üzeri 

Kişi Sayısı 4 0 0 0 0 0 

Yüzde 100 0 0 0 0 0 
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5.1- Eğitim Hizmetleri 

 

 Eğitim Programları Sayıları 
 

 
 

 

 

 

ÖN LİSANS EĞİTİM PROGRAMLARI 

1.  Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 

2.  Özel Güvenlik ve Koruma 

3.  Posta Hizmetleri 

 

 

 Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

                               31.12.2024 Tarihi İtibariyle Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

 
BÖLÜM/PROGRAM ÖĞRENCİ KONTENJANLARI VE DOLULUK ORANI 

BÖLÜM /PROGRAM ADI  BÖLÜM 

KONTENJANI  

ÖSYM SONUCU 

YERLEŞEN  

BOŞ KALAN  DOLULUK  

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 

 
50 52 +2 104,00 

Özel Güvenlik ve Koruma 

 
30 31 +1 103,33 

Posta Hizmetleri 

 
50 52 +2 104,00 

Toplam 

 
130 135 +5 103,85 

 

 

 

 

ÖNLİSANS PROGRAM SAYILARI 

TEKNİK BİLİMLER MYO  

SAFİYE ÇIKRIKÇIOĞLU MYO  

MUSTAFA ÇIKRIKÇIOĞLU MYO  

SOSYAL BİLİMLER MYO  

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MYO  

BÜNYAN MYO 3 

PINARBAŞI MYO  

TOMARZA MUSTAFA AKINCIOĞLU MYO  

DEVELİ HÜSEYİN ŞAHİN MYO  

İNCESU AYŞE VE SAFFET ARSLAN SAĞLIK HİZMETLERİ MYO  

YEŞİLHİSAR MYO  

YAHYALI MYO  

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MYO  

TOPLAM  
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Akademik Faaliyetler 

 

 

 

 

 Diğer Yayınlar 

 

                  

                       Kapsam 

 

Yayın Türü 

  

Ulusal Uluslararası Toplam 

SCI, SCI-Expanded, SSCI 

ve AHCI Dergilerde 

Makale 

 3 3 

Diğer Dergilerde Makale 2 5 7 

Bildiri   6 6 

Kitapta Bölüm  1 7 8 

Toplam 3 21 24 

 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

Meslek Yüksekokulumuzda yapılan iş ve işlemler Ön Mali Kontrol sorumluluğu çerçevesinde Üniversitemiz Ön 

Mali Kontrol İşlemleri Yönergesine uygun olarak yürütülmektedir. Meslek Yüksekokulumuz büyük bakım 

onarımları, teknik cihaz, alet, mal ve malzeme ihtiyaçları Rektörlüğümüz birimlerine bildirilmekte olup, imkanlar 

dahilinde ihtiyaçlar karşılanmaktadır. 

 

Okulumuz küçük bakım onarımı ve mal malzeme alımı doğrudan temin çerçevesindeki ihtiyaçların ortaya çıkması 

ve harcama yetkilisine sunulmasından sonra, harcama yetkilisi tarafından onaylanan ihtiyaç listeleri Meslek Yüksek 

Okulumuz bünyesinde oluşturmuş olduğumuz;  Yaklaşık Maliyet Belirleme ve Fiyat Araştırma Komisyonu Muayene 

ve Kabul Komisyonu işlemlerinden sonra tahakkuk personelimizce ödeme emri belgesine bağlanarak ilgili birime 

gönderilmektedir. 

 

Öğrenci staj, öğrenci SGK giriş-çıkış iş ve işlemleri yapılmaktadır. 

II-AMAÇ ve HEDEFLER 

A)Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

Politikalar 

Eğitimde kalite, mesleki bilgi beceri artışı, rekabetçi, dışa dönük donanımlı insan yetiştirmektir.  

 

Öncelikler 

Kaliteli eğitim 

Donanım 

Sosyal sorumluluk 

Toplumsal sorumluluk 

Bölgeye ve çevreye katkı 
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

 

1.Bütçe Uygulama Sonuçları 

Bütçe Giderleri 

2024 Yılı Ekonomik Bazda Ödenek ve Harcamalar (TL) 

Ekonomik Açıklama 
Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl Sonu 

Ödeneği 
Harcama 

Harcama/ 

B.Ö. 

(%) 

Harcama / 

Y.S.Ö. 

(%) 

01 Personel Giderleri 10.472.949 10.472.899,06 10.472.899,06 100 100 

02 Sos.Güv.Kur.De.Pr.G. 1.030.794 1.030.793,19 1.030.793,19 100 100 

03 Mal ve Hiz.Alım Gid. 229.878,00 213.662,50 213.662,50 100 100 

05 Cari Transferler --------- -------- ------- ----------- ----------- 

06 Sermaye Giderleri ----------- ---------- ----------   

TOPLAM      

B.Ö. Başlangıç Ödeneği        Y.S.Ö.Yıl Sonu Ödeneği 

 

 

B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

 

1.Faaliyet Bilgileri  

Faaliyet Bilgileri (Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri) 

Birim adı Etkinlik tarihi Etkinliğin konusu Katılımcı/konuşmacı 

Bünyan MYO 
05 Mart 2024 

Salı 
Motivasyon Etkinliği 

Bünyan Meslek Yüksekokulu'nu 

yaptırarak üniversitemize kazandıran 

Hayırsever İş İnsanı Ramazan Polat 

ve aile fertleri öğrencilerimize 

yönelik olarak sucuk partisi etkinliği 

düzenledi. Bünyan Meslek 

Yüksekokulu bahçesinde gerçekleşen 

etkinliğe Hayırsever Polat Ailesi'nin 

yanı sıra Öğretim elemanlarımız ve 

çok sayıda öğrenci katılım gösterdi.  

Bünyan MYO 26.03.2024 Amatör Telsizcilik Eğitimi 

Kayseri Armatör Telsizciler Derneği 

Eğitmeni Yavuz Altıntop tarafından 

Bünyan MYO Mülkiyet Koruma ve 

Güvenlik Bölümü Sivil Savunma ve 

İtfaiyecilik Programı öğrencilerine 

yönelik olarak   "Amatör Telsizcilik 

Eğitimi" verilmiştir. 



 

21 

 

Bünyan MYO 26.03.2024 

Kurumsal 

Akreditasyon Süreci 

Bilgilendirme Toplantısı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu 

Akreditasyon Birim Temsilcisi Dr. 

Öğr .Üyesi Senem SANDUVAÇ 

tarafından,   Kayseri Üniversitesi 

Kurumsal Kurumsal Akreditasyon ve 

Kalite Süreçleri kapsamında 

bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

 

Bünyan MYO 27.03.2024 

Destek AFAD Gönüllüsü 

Programı 

 

Öğrencilerimiz Destek AFAD 

Gönüllüsü Programı'nı 

Tamamladılar. 

 

Bünyan MYO 27.03.2024 
"Sürdürülebilir Kampüs ve 

Temiz Çevre" 

Meslek Yüksekokulumuz Sıfır Atık 

Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Evrim 

ÖZRAHAT tarafından 2. Sınıf 

öğrencilerimize yönelik olarak 

"Sürdürülebilir Kampüs ve Temiz 

Çevre" konularında farkındalık 

yaratmak amacıyla eğitim verildi. 

 

Bünyan MYO 03.04.2024 
Meteoroloji 7. Bölge 

Müdürlüğü Ziyareti 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Sivil 

Savunma ve İtfaiyecilik Programı 

öğrencileri, Meteoroloji 7. Bölge 

Müdürlüğü'ne ziyarette 

bulundu.  Öğretim Görevlisi Dr. 

Emrah Gökkaya danışmanlığında 

gerçekleşen ziyaret kapsamında 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün iş 

ve işleyişi hakkında bilgi alındı. 

Bununla birlikte orman yangınları, 

KBRN olayları ve diğer tüm afet ve 

acil durumlarda Meteoroloji Genel 

Müdürlüğü'nün görevleri halkında 

bilgi alınarak yerinde uygulama 

yapıldı 

Bünyan MYO 21.05.2024 

Sektör Gözünden Güvenlik 

ve Koruma Mesleğine 

Bakış 

Kayseri Şeker Fabrikası Güvenlik ve 

Sivil Savunma Müdürü Abdulvahap 

Bulut tarafından Özel Güvenlik ve 

Koruma Programı öğrencilerine 

yönelik olarak güvenlik sektörüne 

bakış konulu bilgilendirme semineri 

verildi.  

Bünyan MYO 21.05.2024 
Kriminal ve Patlayıcı 

Madde Eğitimi  

Kayseri İl Jandarma Komutanlığı 

Kriminal Şube Müdürlüğü tarafından 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Bölümü Özel Güvenlik ve Koruma 

Programı’nda öğrenim gören 

öğrencilerimize yönelik olarak eğitim 

semineri düzenlendi. 

Bünyan MYO Konferans Salonu’nda 

gerçekleşen seminere Bünyan İlçe 

Jandarma Komutanı Üst Teğmen 

Şevket Ayhan, Kriminal Şube 

Personelleri ile Bünyan MYO 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Bölümü Akademisyenlerinin yanı 

sıra çok sayıda öğrencinin katıldı. 

Kayseri İl Jandarma Komutanlığı 

Kriminal Şube Müdürü Başçavuş 

Oral Dinç ve Patlayıcı Madde 

Uzmanı Astsubay Kürşat Emre 

Öztürk tarafından verilen seminerin 

ilk bölümünde “Adli olaylara 

https://bunyanmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/131/ogrencilerimiz-destek-afad-gonullusu-programini-tamladilar
https://bunyanmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/131/ogrencilerimiz-destek-afad-gonullusu-programini-tamladilar
https://bunyanmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/131/ogrencilerimiz-destek-afad-gonullusu-programini-tamladilar
https://bunyanmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/131/ogrencilerimiz-destek-afad-gonullusu-programini-tamladilar
https://bunyanmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/131/ogrencilerimiz-destek-afad-gonullusu-programini-tamladilar
https://bunyanmyo.kayseri.edu.tr/tr/haber-detay/131/ogrencilerimiz-destek-afad-gonullusu-programini-tamladilar
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müdahale, olay yerinin muhafaza ve 

emniyeti, şüpheli paketlere yaklaşım, 

araç, kişi ve bina aramaları” 

konularına değinildi. Öğrenciler 

seminerin ikinci bölümünde okul 

bahçesinde konuşlanan İl Jandarma 

Komutanlığı Olay Yeri İnceleme 

Aracı ve olay yeri incelemede 

kullanılan malzemelerin yanı sıra 

patlayıcı maddeleri inceleme imkânı 

buldular. 

Bünyan MYO 27.05.2024 
"Deprem Anı ve Tahliye" 

Konulu Tatbikat  

Bünyan Meslek Yüksekokulu 

Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 

Bölümü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 

Programı ve Özel Güvenlik ve 

Koruma Programı öncülüğünde 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Bünyan 

Yılmaz Turhan Öğrenci Yurdu 

Müdürlüğü' nün ortaklaşa düzenlediği 

deprem anı ve tahliye tatbikatı 

gerçekleştirildi. 

Bünyan MYO 05.06.2024 
Özel Güvenlik ve Koruma 

Programı Atış Eğitimleri 

 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Özel 

Güvenlik ve Koruma Programı 2. 

sınıf öğrencileri Silah Bilgisi dersi 

kapsamındaki atış eğitimlerini, 

Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü 

Güneşli Atış Eğitim Poligonu 

tesislerinde tamamladılar. Özel 

Güvenlik ve Koruma Programı Öğr. 

Gör. Ender YILDIRIM nezaretinde 

gerçekleşen eğitim başarıyla 

tamamlamıştır. 

 

Bünyan MYO 11.06.2024 
Doğanın Temizliği 

Geleceğin Temizliğidir 

Bünyan Meslek Yüksekokulu 

öğrenci, akademisyen ve idari 

personellerinin katılımlarıyla 5 

Haziran Dünya Çevre Günü 

kapsamında kampüs temizliği 

yapıldı. Kayseri Üniversitesi’nin tüm 

kampüslerinde çevre temizliği 

farkındalığın arttırılması amacıyla 

aynı saatte gerçekleştirilen etkinlikte, 

“Temiz bir dünya önce kendi 

çevremizi temiz tutmakla 

mümkündür” anlayışıyla hareket 

edildi. 

Bünyan MYO 08.10.2024 

PDR Birim Tanıtımı ve 

Bağımlılıkla Mücadele 

Konulu Söyleşi 

Üniversitemiz psikoloğu Rümeysa 

Tirit tarafından Meslek 

Yüksekokulumuz öğrencilerine 

yönelik olarak PDR birim tanıtımı 

yapılmış ve davranışsal bağımlılıkla 

mücadele hakkında bilgi verilmiştir. 

Bünyan MYO 22.10.2024 

Özel Güvenlik ve Koruma 

Programı Ağaç Dikme 

Etkinliği 

Özel Güvenlik ve Koruma Programı 

öğrenci ve akademisyenleri 

tarafından üniversitemiz Polat 

Kardeşler Yerleşkesi’nde  ağaç dikim 

etkinliği gerçekleştirildi. 22 Ekim 

2024 tarihinde gerçekleştirilen 

etkinlikte farklı tür ve boyutlarda 69 

fidan toprakla buluşturuldu. 
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Bünyan MYO 11.11.2024 
11 Kasım Milli 

Ağaçlandırma Günü 

11 Kasım Milli Ağaçlandırma 

Günü’nde, Bünyan MYO akademik 

ve idari personeli ile birlikte, Polat 

Kardeşler Yerleşkemizde ağaç dikim 

etkinliği gerçekleştirildi. 

Bünyan MYO 11.11.2024 
Akran Değerlendirme Saha 

Ziyareti 

Teknik Bilimler MYO Bilgisayar 

Programcılığı Programı Bünyan 

MYO Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 

Programı Akran Değerlendirme Saha 

Ziyaretini gerçekleştirdi. 

Bünyan MYO 03.12.2024 
"Her çocuk özeldir" 

 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

kapsamında Meslek 

Yüksekokulumuzda tüm okul 

öğrencilerimiz ile beraber 

farkındalığı artırmak adına, konusu 

olarak engelli çocuklara dikkat çeken 

"Yerdeki Yıldızlar" isimli filmi 

izledik. 

Bünyan MYO 20.12.2024 "Kariyer Planlama Eğitimi" 

Meslek Yüksekokulumuz 

öğrencilerine yönelik olarak İŞ-KUR 

İş ve Meslek Danışmanı Sayın 

Fadime MEŞE tarafından "Kariyer 

Planlama Eğitimi" verildi. 

Bünyan MYO 23.12.2024 
AFAD Gönüllüsü 

Eğitimleri 

Kayseri Valiliği Afet ve Acil Durum 

Yönetimi Başkanlığı tarafından 

Bünyan Meslek Yüksekokulu 

Öğrencilerine yönelik olarak 

aşağıdaki başlıklarda eğitimler 

verilmiştir.  

 

1- İnsani Yardım ve Psiko-Sosyal 

Destek Eğitimi 

 

2- İlk Yardım Eğitimi 

 

3- Yangın Eğitimi 

 

4- Hafif Arama Kurtarma Eğitimi 

 

5-İnsani Yardım ve Psikososyal 

Destek Eğitimi  

 

Bünyan MYO 24.12.2024 

PTT İş Yaşamının 

Gereklilikleri ve 

Yetkinlikleri 

PTT dağıtım işleri şirket yetkilisi 

Osman Bartu Kariyer Planlama dersi 

kapsamında öğrencilerimizle bilgi ve 

tecrübelerini paylaştı. 

Bünyan MYO 25.12.2024 

Madde Bağımlılığı, 

Kullanımı, Etkileri ve 

Mücadele Konulu Söyleşi 

Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek 

Yüksekokulu ile Kayseri İl Emniyet 

Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü 

ortaklığıyla meslek yüksekokulumuz 

akademisyen ve öğrencilerine yönelik 

olarak “Madde Bağımlılığı, 

Kullanımı, Etkileri ve Mücadele” 

konulu söyleşi programı düzenlendi. 

Meslek Yüksekokulu Şadi Korkmaz 

Konferans Salonu'nda düzenlenen ve 

konuşmacı olarak Kayseri İl Emniyet 

Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü personeli 

Mustafa Güneş’in katıldığı söyleşide 

şu hususlara değinildi; - Narkotik 

suçlarla mücadelenin önemi - Madde 
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bağımlılığı, kullanımı ve etkileri - 

Narkotik Maddeler - Uyuşturucu 

satılan yerler ile kullanılan mekânlar 

- Uyuşturucu suçlarında yasal durum 

- Uyma davranışı - Madde kullanımı 

ve bağımlılığı ile mücadele 

merkezleri  

Bünyan MYO 26.12.2024 

Kriminoloji ve 

Kriminalistik Konulu 

Eğitim  

Emniyet Genel Müdürlüğü Kriminal 

Daire Başkanlığı Kayseri Bölge 

Kriminal Polis Laboratuvarı Müdürü 

Dr. Hakan BEYAZ tarafından Özel 

Güvenlik ve Koruma Programı 

öğrenci ve akademisyenlerine yönelik 

olarak "Kriminoloji ve Kriminalistik" 

konulu eğitim düzenlendi. 

Bünyan MYO 27.12.2024 Amatör Telsizcilik Eğitimi 

Kayseri Amatör Telsizciler Derneği 

(KATED) tarafından Bünyan Meslek 

Yüksekokulu Sivil Savunma ve 

İtfaiyecilik Programı öğrencilerine 

yönelik olarak, afet ve acil durumlara 

hazırlık ve müdahale amacıyla 

Amatör Telsizcilik Eğitimi 

verilmiştir. 

 

Bünyan MYO 27.12.2024 
İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi 

Yüksekokulumuzda, Bünyan 

Kaymakamlığı personeline yönelik 

olarak hizmet içi eğitimler 

kapsamında İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi verilmiştir. Bünyan Meslek 

Yüksekokulu Şadi Korkmaz 

Konferans Salonu'nda 

gerçekleştirilen eğitime konuşmacı 

olarak Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 

Dr. Emrah Gökkaya katıldı. 

 

Bünyan MYO 27.12.2024 

Kalite Elçisi Öğrencilerimiz 

ile Yüksekokul 

Yöneticilerimiz Bir Araya 

Geldi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu  Kalite 

Elçisi olan öğrencilerimiz ile 

Yüksekokul Yöneticilerimiz bir araya 

geldi, Müdürlük makamında 

gerçekleşen toplantıda 

öğrencilerimizin talep ve önerileri 

dinlenmiş olup görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 

Proje Bilgileri 

Birim adı Proje Bilgisi Proje Türü 

Bünyan MYO 

Tasarım Yeni Nesil Ultrasonik Ekstraksiyon Ünitesi ile 

Karamuk Berberis crataegina L Ekstraksiyonu ve 

Antioksidan Aktivitesinin Belirlenmesi 

DAŞBAŞI T. (Yürütücü), KORKUSUZ E., 

KILIÇKAYA SELVİ E., ÜLGEN A. 

Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, 2023 - 

Devam Ediyor. 

BAP 

Bünyan MYO 

Türkiye de Arpada Ağ Benek Hastalığı Ve ilgili 

Meteorolojik Verilerin Optimal Modeli: Yapay Sinir 

Ağları (Ysa) Ile Ode Sistem Tasarımı, DAŞBAŞI T. 

(Araştırmacı), ARSLAN R. S. (Yürütücü), DAŞBAŞI 

B., AKCI N., ÖZAYDIN K. A., 2024-, Devam ediyor. 

TÜBİTAK 
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Bünyan MYO 

Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi UMKE Çalışanlarında 

İşkolikliğin İş Aile Yaşamına Etkisinde Mobbingin 

Düzenleyici Rolü, GÖKKAYA E.(Yürütücü), 

BALCI E.(Araştırmacı),ÇELEBİ İ. (Araştırmacı) 

2024-, Devam ediyor. 

BAP 

 

 

 

Patent, Faydalı Model Bilgileri 

Birim adı Patent, Faydalı Model Bilgisi Tarih 

Bünyan MYO 

Direk Uygulamalı Ultrasonik Ekstraktör 

Daşbaşı T., Ülgen A. 

Patent, BÖLÜM C Kimya; Metalürji, Buluşun 

Başvuru Numarası: BBF2024/030 , Standart 

Tescil, 2024, Başvuru Yapıldı. 

2024 

 

 

2. Birim Süreç Performans Raporu 
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Tasarruf tedbirleri nedeni ile Öğretim elemanlarının bilimsel çalışmalarına destek yapılamamıştır. Sağlık ve spor 

alanında birim olarak işbirliği yapılmayıp üniversitemizin yapmış olduğu işbirliklerinden faydalanılmıştır. 
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

Bu bölümde Stratejik plan çalışmalarında birim içi analiz çerçevesinde tespit ettikleri güçlü- 

zayıf yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde kaydedilen ilerlemelere ve alınan önlemlere yer 

verilir. 
   

 

A- Üstünlükler  
 

Birimimizin üstünlükleri aşağıdaki gibi sıralanmıştır: 

 

1.Meslek Yüksekokulumuzun Kayseri şehir merkezine en yakın ilçelerden birisinde bulunması. 

2Meslek Yüksekokulumuzda bulunan programların Kayseri ili içinde sadece okulumuzda 

bulunması.  

3.Meslek Yüksekokulumuzun hemen yanı başında bir öğrenci yurdu inşaatının son aşamaya 

gelmiş ve devreye alınacak olması.  

4.Aktif spor kompleksleri ve itfaiye kuruluşuna çok yakın mesafede yer alıyor olması. 

(Programlarda kullanılacak fiziksel ortamlar olduğu için önem seviyesi yüksek.)  

5.Kayseri ili ve Bünyan ilçesinin hayırseverlerinin desteğini almış olması.  

6.Evrensel değerleri temel alarak, insan odaklı bir yönetim anlayışına sahip olması.  

7.Alanlarında tecrübeli akademik personel ile birlikte; çağdaş, kaliteli ve uygulamalı eğitim 

öğretim ve idari hizmet anlayışıyla, ülkenin ihtiyaç duyduğu nitelikte bireyler yetiştiriyor 

olması.  

8.Yüksekokulumuzda bulunan mevcut programların mezuniyet sonrası istihdam olanaklarının 

fazla olması  

9.Meslek Yüksekokulumuz Yerleşkesinde kız ve erkek KYK yurdunun hizmet vermeye 

başlaması 

 

B- Zayıflıklar 
 

Birimimizin zayıflıkları aşağıdaki gibi sıralanmıştır: 

 

1. İlçe merkezinde bulunması dolayısıyla tercih konusunda kararsız kalınması. 

2. Meslek Yüksekokulumuz çevre düzenlemesinin geliştirilmesinin gerekmesi. 

3. İç yönetim süreçlerinin yeterince oturmamış olması. 

4. İdari personel yetersizliği 

5. Merkez Kampüse uzak olunması sebebiyle yaşanan sıkıntılar 

6. İhtiyaç duyulan mal, malzeme ve hizmetlerin ilçe merkezinden istenilen nitelikte temin 

edilememesi 

 

C- Değerlendirme 
 

Meslek Yüksekokulumuzda bulunan programlarımız doluluk oranı yüksek programlardır. 

Mezuniyet sonrası istihdam oranımızda oldukça yüksektir. Okulumuzun çevre düzenlemesinin 

tamamlanması için gerekli planlamalar yapılmış olup, çalışmalar devam etmektedir. İlerleyen 

dönemlerde sosyal ve kültürel aktivitelerinde artırılması yönünde faaliyetlerde bulunulması 

gerekmektedir 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Birimimiz stratejik hedefleri doğrultusunda aşağıda belirtilen tedbirleri uygulayacaktır. 

 

1. Yerleşkemizin altyapı ve fiziksel olanaklarının iyileştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır. 

2. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin sayısının arttırılması teşvik edilecektir. 

3. Öğrenme ve sosyal yaşam ortamları geliştirilecek, öğrencilerin akademik ve bireysel 

gelişimi desteklenecektir. 

4. Öğretim elemanlarının niteliğini geliştirmek için gerekli destek sağlanacaktır. 
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 Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 
 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI1 

 

 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî yönetim ilkelerine, 

kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş 

kaynakların planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde 

iç kontrol sisteminin yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol 

sistemi değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır.[2] 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 24.01.2025 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                       Doç. Dr. Sedat PER 

                                                                                                                                                   Müdür 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 


